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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202005

Vigencia 201905

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

GUILLERMO LOPEZ RAMIREZ

RECTOR
C.C. 70546918.0

$229,981,395.00
$0.00
$0.00

$177,774,708.00
$0.00
$1,000.00

$52,206,687.00
$0.00
-$1,000.00

$229,981,395.00

$4,046,000.00

$177,775,708.00

$73,316,621.00

$52,205,687.00

-$69,270,621.00

$4,046,000.00

$73,316,621.00

-$69,270,621.00

$234,027,395.00
$234,027,395.00

$1,609,188.00
$0.00

$251,092,329.00
$251,092,329.00

$2,709,893.00
$427,000.00

-$17,064,934.00
-$17,064,934.00

-$1,100,705.00
-$427,000.00

$1,609,188.00

$3,136,893.00

-$1,527,705.00

$1,609,188.00

$98,608,827.00
$189,231,833.00
-$55,422,453.00

$3,136,893.00

$98,608,827.00
$133,756,175.00
$23,590,434.00

-$1,527,705.00

$0.00
$55,475,658.00
-$79,012,887.00

$232,418,207.00

$255,955,436.00

-$23,537,229.00

$232,418,207.00

$234,027,395.00

FABIO NEMOGA

$255,955,436.00

$259,092,329.00

DURAN

-$23,537,229.00

-$25,064,934.00

CONTADOR
C.C. 79465230.0



